
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 
HOMOLOGAÇÃO 

 
      O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente as Leis nº.s 10.520/02 e 8.666/93, e suas alterações posteriores, ata 
emitida pelo pregoeiro e equipe de apoio, bem como parecer jurídico constantes nos autos resolve: 
 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 
a) – Processo 123/2018 
b) – Licitação 100/2018 
c) – Modalidade: Pregão Presencial 
e) – Objeto: REFERENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 01 
VEICULOS TIPO PICK UP ZERO KM,  1.4 2 PORTAS FLEX ANO MODELO 2018/2018 
CONFORME OFICIO Nº. 027/2018 
 
PROPONENTE DECLARADO VENCEDOR 
 

SANTO ANTONIO DA PLATINA PR 
  
 

 
 
 
 
Figueira, 05 de dezembro de 2.018 
 
 
 
 

VALDIR GARCIA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 

SAMP AUTOVEICULOS LTDA 
CNPJ Nº. 78.066.800/0001-00 
RUA DEPUTADO BENEDITO LUCIO MACHADO, 31 CEP 86.430-000 
JARDIM BELA VISTA 

Lote  Descrição do Veículo Qtd Unid Unit Total 
01 Veiculos automotor tipo Pick Up, 

FIAT/Strada Working 1.4 2 portas, flex, 
ano modelo 2018//2018, zero –quilometro, 
cor branca, potencia 88 cv, transmissão 
manual, sistema de freios ABS, ar-
condicionado, direção hidráulica, vidros e 
travas elétrica. 
GARANTIA DE FABRICA   

01 Unid 53.600,00 53.600,00 

 Total    53.600,00 



     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 

ADJUDICAÇÃO 
 

      O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente as Leis nº.s 10.520/02 e 8.666/93, e suas alterações posteriores, ata 
emitida pelo pregoeiro e equipe de apoio, bem como parecer jurídico constantes nos autos resolve: 
 
ADJUDICAR: a presente Licitação nestes termos: 
a) – Processo 123/2018 
b) – Licitação 100/2018 
c) – Modalidade: Pregão Presencial 
e) – Objeto: REFERENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 01 
VEICULOS TIPO PICK UP ZERO KM,  1.4 2 PORTAS FLEX ANO MODELO 2018/2018 
CONFORME OFICIO Nº. 027/2018 
 
PROPONENTE DECLARADO VENCEDOR 
 

SANTO ANTONIO DA PLATINA PR 
  
 

 
 
 
 
Figueira, 05 de dezembro de 2.018 
 
 
 
 

VALDIR GARCIA 
PREFEITO MUICIPAL 

SAMP AUTOVEICULOS LTDA 
CNPJ Nº. 78.066.800/0001-00 
RUA DEPUTADO BENEDITO LUCIO MACHADO, 31 CEP 86.430-000 
JARDIM BELA VISTA 

Lote  Descrição do Veículo Qtd Unid Unit Total 
01 Veículos automotor tipo Pick Up, 

FIAT/Strada Working 1.4 2 portas, flex, 
ano modelo 2018//2018, zero –quilometro, 
cor branca, potencia 88 cv, transmissão 
manual, sistema de freios ABS, ar-
condicionado, direção hidráulica, vidros e 
travas elétrica. 
GARANTIA DE FABRICA   

01 Unid 53.600,00 53.600,00 

 Total    53.600,00 


